ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 сентября 2017 г.
	№ 458-П

О внесении изменений в постановление

Правительства Ульяновской области от 12.12.2016 № 609-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в раздел 2 Положения о ежегодной областной премии в сфере журналистики, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 12.12.2016 № 609-П «О ежегодной областной премии в сфере журналистики», следующие изменения:

1) в подпункте 4 пункта 2.1 слова «общественной безопасности и (или) реализации государственной национальной политики» заменить словами «реализации государственной политики Российской Федерации на территории Ульяновской области»;
2) абзацы четвёртый и пятый пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«за лучший материал, опубликованный в периодическом печатном издании, – в размере 60000 рублей редакционному коллективу и в размере 40000 рублей журналисту;

за лучший материал, опубликованный в сетевом издании, – в размере 60000 рублей.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

1909кк2